
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 댐주변지역 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 댐주변지역 지원 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 35,196,547 41,421,600 △6,225,053

국          4,027,106

광          8,221,000

분             17,451

도          6,091,500

군         16,839,490

댐주변지역 정비(국토및지역개발/수자원) 1,005,791 1,043,677 △37,886

댐주변지역 지원 및 정비 1,005,791 1,043,677 △37,886

댐주변지역 지원 895,000 895,000 0

101 인건비 28,224 26,880 1,344

04 기간제근로자등보수 28,224 26,880 1,344

  ○댐주변 환경정화 인부임                28,224  33,600원*4명*210일

401 시설비및부대비 866,776 868,120 △1,344

01 시설비 857,414 858,744 △1,330

  ○댐주변지역 지원사업               857,414  857,414,000원

03 시설부대비 9,362 9,376 △14

  ○댐주변지역 지원사업
                9,362      866,776,000원*1.08/100

댐주변지역 정비 80,929 121,428 △40,499

308 자치단체등이전 80,929 121,428 △40,499

05 자치단체간부담금 80,929 121,428 △40,499

  ○합천댐정비사업 지자체 부담금                80,929  80,929,000원

건설행정 지원관리 29,862 27,249 2,613

101 인건비 5,094 4,709 385

04 기간제근로자등보수 5,094 4,709 385

  ○도로교통량조사 인부임                 5,094

    ―기본급                 4,536

    ―4대보험료                   558

  33,600원*90명*1.5일

  4,536,000원*12.3%

201 일반운영비 14,400 13,900 500

01 사무관리비 14,400 13,900 500

  ○일반수용비                10,900

  ○급량비                 3,500

  10,900,000원

  3,500,000원

202 여비 10,368 8,640 1,728

01 국내여비 10,368 8,640 1,728

  ○도로교통량 조사 업무추진                   700

  ○건설행정 관련 업무추진                 9,668

  700,000원

  9,668,000원

농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,289,990 10,895,769 1,394,221

광          6,221,000

분             17,451

도          1,386,500

군          4,665,039
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업 생산기반시설 확충 7,045,000 4,851,000 2,194,000

광          4,141,000

도            959,500

군          1,944,500

정주기반 확충 3,000,000 2,660,000 340,000

광          2,100,000

도            300,000

군            600,000

401 시설비및부대비 2,870,000 2,660,000 210,000

광          2,100,000

도            300,000

군            470,000

01 시설비 2,859,200 2,650,424 208,776

  ○광역지역발전특별회계사업             2,859,200

    ―농촌정주권기반 확충사업             2,859,200  2,859,200,000원

광          2,100,000

도            300,000

군            459,200

03 시설부대비 10,800 9,576 1,224

  ○광역지역발전특별회계사업                10,800

    ―농촌정주권기반 확충사업
               10,800        3,000,000,000원*0.36/100

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  ○광역지역발전특별회계사업               130,000

    ―항곡2구 농산물집하장설치               130,000  130,000,000원

농촌마을 종합개발 244,000 1,101,000 △857,000

광            171,000

도             24,000

군             49,000

401 시설비및부대비 244,000 1,101,000 △857,000

광            171,000

도             24,000

군             49,000

01 시설비 242,243 1,020,697 △778,454

  ○광역지역발전특별회계사업               242,243

    ―농촌마을 종합개발사업(영전권역)
              242,243        242,243,000원

광            171,000

도             24,000

군             47,243

03 시설부대비 1,757 3,964 △2,207

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,757

    ―농촌마을 종합개발사업(영전권역)
                1,757        244,000,000원*0.72/100
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기계화경작로 확포장 903,000 625,000 278,000

광            632,000

도             79,000

군            192,000

401 시설비및부대비 361,200 312,500 48,700

광            252,740

도             31,860

군             76,600

01 시설비 358,599 310,250 48,349

  ○광역지역발전특별회계사업               358,599

    ―기계화경작로 확포장사업               358,599  358,599,000원

광            252,740

도             31,860

군             73,999

03 시설부대비 2,601 2,250 351

  ○광역지역발전특별회계사업                 2,601

    ―기계화경작로 확포장사업
                2,601        361,200,000원*0.72/100

403 자치단체등자본이전 541,800 312,500 229,300

광            379,260

도             47,140

군            115,400

02 공기관등에대한대행사업비 541,800 312,500 229,300

  ○광역지역발전특별회계사업               541,800

    ―기계화경작로 확포장사업(농촌공사시행)
              541,800        541,800,000원

광            379,260

도             47,140

군            115,400

소규모 배수개선 544,000 200,000 344,000

도            302,000

군            242,000

401 시설비및부대비 544,000 200,000 344,000

도            302,000

군            242,000

01 시설비 500,045 182,060 317,985

  ○도비보조사업               500,045

    ―우곡지구 소규모 배수개선사업
              440,585        440,585,000원

도            242,000

군            198,585

    ―농업용수 개발(율원리외 3개소)
               59,460        59,460,000원

도             59,460

02 감리비 39,930 16,500 23,430

  ○도비보조사업                39,930
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―우곡지구 소규모 배수개선사업
               39,930        484,000,000원*8.25/100

03 시설부대비 4,025 1,440 2,585

  ○도비보조사업                 4,025

    ―우곡지구 소규모 배수개선사업
                3,485

    ―농업용수 개발(율원리외 3개소)
                  540

        484,000,000원*0.72/100

        60,000,000원*0.90/100

도                540

대구획 경지정리 2,154,000 125,000 2,029,000

광          1,238,000

도            154,500

군            761,500

403 자치단체등자본이전 2,154,000 125,000 2,029,000

광          1,238,000

도            154,500

군            761,500

02 공기관등에대한대행사업비 2,154,000 125,000 2,029,000

  ○광역지역발전특별회계사업             1,754,000

    ―대구획 경지정리(장계지구)
            1,754,000        1,754,000,000원

광          1,238,000

도            154,500

군            361,500

  ○대구획 경지정리(장계지구)               400,000  400,000,000원

준영구 논두렁 설치 200,000 140,000 60,000

도            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 200,000 140,000 60,000

도            100,000

군            100,000

01 시설비 198,560 138,992 59,568

  ○도비보조사업               198,560

    ―준영구 논두렁 설치               198,560  198,560,000원

도            100,000

군             98,560

03 시설부대비 1,440 1,008 432

  ○도비보조사업                 1,440

    ―준영구 논두렁 설치
                1,440        200,000,000원*0.72/100

농촌 용수개발 2,932,000 3,008,000 △76,000

광          2,080,000

도            427,000

군            425,000

소규모 용수개발 1,436,000 725,000 711,000

광            718,000
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            359,000

군            359,000

401 시설비및부대비 1,436,000 725,000 711,000

광            718,000

도            359,000

군            359,000

01 시설비 1,430,830 672,544 758,286

  ○광역지역발전특별회계사업             1,430,830

    ―소규모 용수개발사업(권빈,두심,월평)
            1,430,830        1,430,830,000원

광            718,000

도            359,000

군            353,830

03 시설부대비 5,170 4,568 602

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,170

    ―소규모 용수개발사업(권빈,두심,월평)
                5,170        1,436,000,000원*0.36/100

지표수 보강개발 1,496,000 2,158,000 △662,000

광          1,362,000

도             68,000

군             66,000

401 시설비및부대비 1,496,000 863,200 632,800

광          1,362,000

도             68,000

군             66,000

01 시설비 1,405,314 786,547 618,767

  ○광역지역발전특별회계사업             1,405,314

    ―고품지구 용수개발사업               958,554  958,554,000원

광            958,554

    ―외초지구 용수개발사업               198,560  198,560,000원

광            141,000

도             30,000

군             27,560

    ―한실지구 용수개발사업               248,200  248,200,000원

광            175,000

도             38,000

군             35,200

02 감리비 83,680 71,214 12,466

  ○광역지역발전특별회계사업                83,680

    ―고품지구 용수개발사업
               83,680        1,046,000,000원*8.00/100

광             83,680

03 시설부대비 7,006 5,439 1,567

  ○광역지역발전특별회계사업                 7,006

    ―고품지구 용수개발사업
                3,766        1,046,000,000원*0.36/100

광              3,766
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―외초지구 용수개발사업
                1,440

    ―한실지구 용수개발사업
                1,800

        200,000,000원*0.72/100

        250,000,000원*0.72/100

수리시설물 관리 2,312,990 3,036,769 △723,779

분             17,451

군          2,295,539

양수장 유지관리 46,000 6,000 40,000

403 자치단체등자본이전 46,000 6,000 40,000

02 공기관등에대한대행사업비 46,000 6,000 40,000

  ○황말양수장 유지관리 지원                 6,000

  ○임북양수장 및 수중보 관리                40,000

  6,000,000원

  40,000,000원

농촌공사구역내 시설물 유지관리 220,000 120,000 100,000

403 자치단체등자본이전 220,000 120,000 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 220,000 120,000 100,000

  ○농촌공사 구역내 시설물 유지관리(3,401ha)
              120,000

  ○문림지구 송수관로 정비(L=2.0km)
              100,000

      120,000,000원

      100,000,000원

배수장 유지관리 98,000 98,000 0

401 시설비및부대비 88,000 88,000 0

01 시설비 88,000 88,000 0

  ○간이배수장(대목) 유지관리                   500

  ○배수장 유지관리(7개소)
               87,500

  100,000원*5월

      2,500,000원*7개소*5월

403 자치단체등자본이전 10,000 10,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 10,000 0

  ○광암배수장 유지관리                10,000  10,000,000원

농업기반시설물 관리 1,948,990 2,342,769 △393,779

분             17,451

군          1,931,539

201 일반운영비 26,500 28,449 △1,949

01 사무관리비 26,500 28,449 △1,949

  ○일반수용비                24,400

  ○급량비                 2,100

  24,400,000원

  2,100,000원

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○암반관정 및 양수장 유지관리(한해대비) 업무
    추진                 4,320      4,320,000원

307 민간이전 58,170 50,000 8,170

분             17,451

군             40,719
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 58,170 50,000 8,170

  ○수리계시설 유지관리(420개소)
               58,170      138,500원*420개소

분             17,451

군             40,719

401 시설비및부대비 1,860,000 2,260,000 △400,000

01 시설비 1,846,716 2,244,376 △397,660

  ○수리시설물(취입보,용배수로,소류지) 긴급보
    수               297,840

  ○한해대비 암반관정 및 양수장 유지관리
              198,560

  ○한해대비 소류지 준설(10개소)
              198,560

  ○농업기반시설 정비               397,120

    ―소류지 확장 및 보수               397,120

  ○상현 간이양수장 설치                99,100

  ○성산 간이양수장 설치                49,460

  ○화양 시사리들 용수로 정비                29,676

  ○소류지제당 풀베기(267개소)                50,000

  ○수리시설물 유지관리(양수장 및 암반관정 장
    옥도색)                30,000

  ○소규모(3ha미만) 수리불안전답 정비
              496,400

      297,840,000원

      198,560,000원

      198,560,000원

  397,120,000원

  99,100,000원

  49,460,000원

  29,676,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

      496,400,000원

03 시설부대비 13,284 15,624 △2,340

  ○수리시설물(취입보,용배수로,소류지) 긴급보
    수                 2,160

  ○한해대비 암반관정 및 양수장 유지관리
                1,440

  ○한해대비 소류지 준설
                1,440

  ○농업기반시설 정비                 2,880

    ―소류지 확장 및 보수
                2,880

  ○상현 간이양수장 설치
                  900

  ○성산 간이양수장 설치
                  540

  ○화양 시사리들 용수로 정비
                  324

  ○소규모(3ha미만) 수리불안전답 정비
                3,600

      300,000,000원*0.72/100

      200,000,000원*0.72/100

      200,000,000원*0.72/100

        400,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

      50,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      500,000,000원*0.72/100

도로 확포장(수송및교통/도로) 10,501,132 22,306,296 △11,805,164

광            800,000

도          3,600,000

군          6,101,132

지방도 및 군도 확포장 6,430,000 13,250,000 △6,820,000
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            800,000

도          3,500,000

군          2,130,000

위험도로 구조개선 사업 1,000,000 550,000 450,000

광            500,000

군            500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 550,000 450,000

광            500,000

군            500,000

01 시설비 993,700 546,535 447,165

  ○광역지역발전특별회계사업               993,700

    ―위험도로 구조개선사업               993,700  993,700,000원

광            500,000

군            493,700

03 시설부대비 6,300 3,465 2,835

  ○광역지역발전특별회계사업                 6,300

    ―위험도로 구조개선사업
                6,300        1,000,000,000원*0.63/100

어린이보호구역 개선사업 600,000 600,000 0

광            300,000

군            300,000

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

광            300,000

군            300,000

01 시설비 596,220 596,220 0

  ○광역지역발전특별회계사업               596,220

    ―어린이보호구역 개선사업               596,220  596,220,000원

광            300,000

군            296,220

03 시설부대비 3,780 3,780 0

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,780

    ―어린이보호구역 개선사업
                3,780        600,000,000원*0.63/100

대진고속도로 합천진입로 4차선 확포장 3,500,000 6,500,000 △3,000,000

도          3,000,000

군            500,000

401 시설비및부대비 3,500,000 6,500,000 △3,000,000

도          3,000,000

군            500,000

01 시설비 3,490,550 6,479,750 △2,989,200

  ○도비보조사업             3,490,550

    ―군도13호선~회양삼거리 도로 확포장
            3,490,550        3,490,550,000원

도          3,000,000

군            490,550

03 시설부대비 9,450 20,250 △10,800
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업                 9,450

    ―군도13호선~회양삼거리 도로 확포장
                9,450        3,500,000,000원*0.27/100

지방도,군도 확충 및 관리 430,000 650,000 △220,000

401 시설비및부대비 430,000 650,000 △220,000

01 시설비 426,940 645,320 △218,380

  ○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리
              297,840

  ○군도10,15호선 보수                99,100

  ○아막터널 조명등 보수공사                30,000

      297,840,000원

  99,100,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 3,060 4,680 △1,620

  ○지자체관리대상 지방도 및 군도 확충관리
                2,160

  ○군도10,15호선 보수                   900

      300,000,000원*0.72/100

  100,000,000원*0.90/100

용주 성산~소재지간 도로 확포장 500,000 500,000 0

도            500,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도            500,000

01 시설비 496,400 496,400 0

  ○도비보조사업               496,400

    ―지방도 1026호선 굴곡도로 선형개량
              496,400        496,400,000원

도            496,400

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ○도비보조사업                 3,600

    ―지방도 1026호선 굴곡도로 선형개량
                3,600        500,000,000원*0.72/100

도              3,600

남계~계산도로 확포장 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 397,120 496,400 △99,280

  ○남계~계산도로 확포장               397,120  397,120,000원

03 시설부대비 2,880 3,600 △720

  ○남계~계산도로 확포장
                2,880      400,000,000원*0.72/100

농어촌도로 확포장 3,110,000 8,200,000 △5,090,000

도            100,000

군          3,010,000

농어촌도로 확충 및 관리 450,000 1,200,000 △750,000

401 시설비및부대비 450,000 1,200,000 △750,000

01 시설비 446,400 1,191,720 △745,320

  ○지자체관리대상 농어촌도로 정비
              297,840      297,840,000원
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월평도로 낙석위험지 보강                49,460

  ○성산1구 진입도로 확포장                99,100

  49,460,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 3,600 8,280 △4,680

  ○지자체관리대상 농어촌도로 정비
                2,160

  ○월평도로 낙석위험지 보강
                  540

  ○성산1구 진입도로 확포장
                  900

      300,000,000원*0.72/100

      50,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

신촌~너부리도로 확포장 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

  ○신촌~너부리도로 확포장               496,400  496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

  ○신촌~너부리도로 확포장
                3,600      500,000,000원*0.72/100

신점~제곡간 도로 확포장 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○신점~제곡도로 확포장               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○신점~제곡도로 확포장
                2,160      300,000,000원*0.72/100

외곡~신평도로 확포장 360,000 600,000 △240,000

401 시설비및부대비 360,000 600,000 △240,000

01 시설비 357,408 596,220 △238,812

  ○외곡~신평도로 확포장               357,408  357,408,000원

03 시설부대비 2,592 3,780 △1,188

  ○외곡~신평도로 확포장
                2,592      360,000,000원*0.72/100

장지 진입도로 확포장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○장지진입도로 확포장               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○장지진입도로 확포장
                1,440      200,000,000원*0.72/100

장대~월계도로 확포장 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ○장대~월계도로 확포장               397,120  397,120,000원
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○장대~월계도로 확포장
                2,880      400,000,000원*0.72/100

연동~먹임교 도로확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○연동~먹임교 도로확포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○연동~먹임교 도로확포장
                  900      100,000,000원*0.90/100

사촌~가천도로 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○사촌~가천도로 확포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○사촌~가천도로 확포장
                  900      100,000,000원*0.90/100

월광사 진입도로 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○월광사 진입도로 확포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○월광사 진입도로 확포장
                  900      100,000,000원*0.90/100

공암 굴곡도로개선 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○공암 굴곡도로 개선               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○공암 굴곡도로 개선                 2,160  300,000,000원*0.72/100

술곡 진입도로 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○술곡 진입도로 정비                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○술곡 진입도로 정비                   900  100,000,000원*0.90/100

샛담 진입도로 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○샛담 진입도로 확포장                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ○샛담 진입도로 확포장
                  900      100,000,000원*0.90/100

가야 쑥곡진입로 확포장 100,000 0 100,000

도            100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○도비보조사업                99,100

    ―가야 쑥곡 진입로 확포장                99,100  99,100,000원

도             99,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○도비보조사업                   900

    ―가야 쑥곡 진입로 확포장
                  900        100,000,000원*0.90/100

도                900

도로 유지관리 961,132 856,296 104,836

설해대책 자재구입 15,600 14,800 800

206 재료비 15,600 14,800 800

01 재료비 15,600 14,800 800

  ○설해대비 염화칼슘 구입                 3,000

  ○도로보수용 록하드 구입                 6,000

  ○예취기 칼날 구입                 1,000

  ○수로원 작업도구 구입                 2,000

  ○예취기 구입                 3,600

  3,000,000원

  6,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

  400,000원*9대

도로교량 유지관리 782,820 628,784 154,036

201 일반운영비 16,700 14,644 2,056

01 사무관리비 6,200 6,200 0

  ○일반수용비                 2,500

  ○운영수당                 1,600

  ○급량비                 2,100

  2,500,000원

  1,600,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 10,500 8,444 2,056

  ○공공요금및제세                 2,500

  ○연료비                 8,000

  2,500,000원

  8,000,000원

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○도로구역내 불법행위단속                 4,320  4,320,000원

301 일반보상금 16,800 14,820 1,980

12 기타보상금 16,800 14,820 1,980

  ○수로원 교통비                16,800  3,500원*20일*20명*12개월
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 745,000 595,000 150,000

01 시설비 740,680 591,400 149,280

  ○군도,농어촌도로 및 교량 유지관리
              297,840

  ○교량 정기점검(8개소)                80,000

  ○청덕교 및 오서교 보수               297,840

  ○합천방향도로 표지판 정비                50,000

  ○긴급도로보수 장비 임차                15,000

      297,840,000원

  80,000,000원

  297,840,000원

  50,000,000원

  15,000,000원

03 시설부대비 4,320 3,600 720

  ○군도,농어촌도로 및 교량 유지관리
                2,160

  ○청덕교 및 오서교 보수
                2,160

      300,000,000원*0.72/100

      300,000,000원*0.72/100

공공용지내 사유재산 민원해소 162,712 212,712 △50,000

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01 사무관리비 5,800 5,800 0

  ○일반수용비                 3,200

  ○급량비                 2,600

  3,200,000원

  2,600,000원

202 여비 6,912 6,912 0

01 국내여비 6,912 6,912 0

  ○공공용지내 사유재산 보상업무 처리
                6,912      6,912,000원

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,200 △49,280

  ○공공용지내 사유재산 민원해소
              148,920      148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,800 △720

  ○공공용지내 사유재산 민원해소
                1,080      150,000,000원*0.72/100

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 11,371,124 7,148,458 4,222,666

국          4,027,106

광          1,200,000

도          1,105,000

군          5,039,018

하천정비 및 하도준설 11,371,124 7,148,458 4,222,666

국          4,027,106

광          1,200,000

도          1,105,000

군          5,039,018

소하천 정비사업 2,054,212 2,330,038 △275,826

국          1,027,106

군          1,027,106

401 시설비및부대비 2,054,212 2,330,038 △275,826

국          1,027,106
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,027,106

01 시설비 2,046,816 2,321,649 △274,833

  ○국비보조사업             2,046,816

    ―소하천 정비사업(L=5.0km)
            2,046,816        2,046,816,000원

국          1,027,106

군          1,019,710

03 시설부대비 7,396 8,389 △993

  ○국비보조사업                 7,396

    ―소하천 정비사업
                7,396        2,054,212,000원*0.36/100

하도준설사업 2,000,000 300,000 1,700,000

광          1,200,000

군            800,000

401 시설비및부대비 2,000,000 300,000 1,700,000

광          1,200,000

군            800,000

01 시설비 1,992,800 297,840 1,694,960

  ○광역지역발전특별회계사업             1,992,800

    ―하도준설(L=10.0km)             1,992,800  1,992,800,000원

광          1,200,000

군            792,800

03 시설부대비 7,200 2,160 5,040

  ○광역지역발전특별회계사업                 7,200

    ―하도준설                 7,200  2,000,000,000원*0.36/100

하천 유지관리 360,072 560,000 △199,928

도            180,000

군            180,072

401 시설비및부대비 360,072 560,000 △199,928

도            180,000

군            180,072

01 시설비 357,480 555,968 △198,488

  ○도비보조사업               357,480

    ―하천유지관리사업(L=459km)               357,480  357,480,000원

도            180,000

군            177,480

03 시설부대비 2,592 4,032 △1,440

  ○도비보조사업                 2,592

    ―하천유지관리사업                 2,592  360,000,000원*0.72/100

배수문 정비 350,000 350,000 0

도            175,000

군            175,000

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

도            175,000

군            175,000
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 347,480 347,480 0

  ○도비보조사업               347,480

    ―노후배수문 정비사업               347,480  347,480,000원

도            175,000

군            172,480

03 시설부대비 2,520 2,520 0

  ○도비보조사업                 2,520

    ―노후배수문 정비사업
                2,520        350,000,000원*0.72/100

춘추계 기성제 정비 100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

01 시설비 99,100 148,920 △49,820

  ○춘추계기성제                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,080 △180

  ○춘추계기성제                   900  100,000,000원*0.90/100

소하천 유지관리 202,000 902,000 △700,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○소하천관리 업무추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 200,000 900,000 △700,000

01 시설비 198,560 894,060 △695,500

  ○소하천 정비               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 5,940 △4,500

  ○소하천 정비                 1,440  200,000,000원*0.72/100

수해피해 응급복구 304,840 356,420 △51,580

201 일반운영비 1,600 2,100 △500

01 사무관리비 1,600 2,100 △500

  ○급량비                 1,600  1,600,000원

202 여비 3,240 4,320 △1,080

01 국내여비 3,240 4,320 △1,080

  ○하천관련 업무추진                 3,240  3,240,000원

401 시설비및부대비 300,000 350,000 △50,000

01 시설비 297,840 350,000 △52,160

  ○재해사전대비 및 응급복구               297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○재해사전대비 및 응급복구
                2,160      300,000,000원*0.72/100

지방하천 정비 500,000 850,000 △350,000

401 시설비및부대비 500,000 850,000 △350,000
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 496,400 843,880 △347,480

  ○지방하천 및 제방 정비(180개소)
              496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 6,120 △2,520

  ○지방하천 및 제방 정비(180개소)
                3,600      500,000,000원*0.72/100

하도정비 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 595,680 297,840 297,840

  ○하도정비(L=2.0km)               297,840

  ○고품지구 하상정비               297,840

  297,840,000원

  297,840,000원

03 시설부대비 4,320 2,160 2,160

  ○하도정비(L=2.0km)                 2,160

  ○고품지구 하상정비                 2,160

  300,000,000원*0.72/100

  300,000,000원*0.72/100

합천천 정비 3,500,000 1,000,000 2,500,000

국          2,000,000

도            750,000

군            750,000

401 시설비및부대비 3,500,000 1,000,000 2,500,000

국          2,000,000

도            750,000

군            750,000

01 시설비 3,487,400 993,700 2,493,700

  ○국비보조사업             3,487,400

    ―합천천 정비사업             3,487,400  3,487,400,000원

국          2,000,000

도            750,000

군            737,400

03 시설부대비 12,600 6,300 6,300

  ○국비보조사업                12,600

    ―합천천 정비사업
               12,600        3,500,000,000원*0.36/100

폐천부지등 기능상실토지 관리 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○폐천부지 등 기능상실 토지매입
               49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○폐천부지 등 기능상실 토지매입
                  540      50,000,000원*1.08/100

4대강 살리기사업 1,350,000 0 1,350,000

국          1,000,000

군            350,000
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,350,000 0 1,350,000

국          1,000,000

군            350,000

01 시설비 1,341,180 0 1,341,180

  ○국비보조사업               993,700

    ―농경지 리모델링사업               993,700  993,700,000원

국            993,700

  ○4대강 준설토 골재적취장               347,480  347,480,000원

03 시설부대비 8,820 0 8,820

  ○국비보조사업                 6,300

    ―농경지 리모델링사업
                6,300        1,000,000,000원*0.63/100

국              6,300

  ○4대강 준설토 골재적취장
                2,520      350,000,000원*0.72/100

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 28,510 27,400 1,110

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비(일반) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

기본경비 24,310 23,200 1,110

기본경비 24,310 23,200 1,110

201 일반운영비 11,710 11,200 510

01 사무관리비 11,710 11,200 510

  ○일반수용비                11,710  11,710,000원

202 여비 12,600 12,000 600

01 국내여비 12,600 12,000 600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,600      12,600,000원
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